ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.03.2015 года № 313
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 08.02.2013 года № 57

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий муниципальным предприятиям пассажирского транспорта, возникающих в связи с регулированием тарифа на проезд пассажиров в транспорте общего пользования, утвержденного  постановлением администрации Карталинского муниципального района от 08.02.2013 года № 57 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным предприятиям пассажирского транспорта, возникающих в связи с регулированием тарифа на проезд пассажиров в транспорте общего пользования» следующие изменения:

1) в пунктах 2, 14  исключить слово «межмуниципальных»;

2) в пункте 3 исключить слова «межмуниципальных и»;

          3) в пункте 13 исключить слова «межмуниципального и».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев